中关村汇智抗菌新材料产业技术创新联盟
Chinese Industry Association for Antimicrobial Materials & Products

关于举行 2021年度抗菌专业技能培训会的通知

各企事业单位：

更了更好地指导会员单位的抗菌产品生产、品牌推广和市场宣传，提升会员单位对

抗菌相关法律法规、标准的理解能力与市场应用能力，中关村汇智抗菌新材料产业技术

创新联盟和全国卫生产业企业管理协会抗菌产业分会将于 6 月 24 日-25 日在上海举行

2021 年度抗菌专业技能培训会。会议相关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：中关村汇智抗菌新材料产业技术创新联盟

          全国卫生产业企业管理协会抗菌产业分会

协办单位：通标标准技术服务（上海）有限公司

          上海润河纳米科技有限公司

二、时间地点

会议时间：2021年 6月 24日-25日（24日报到）

会议地点：上海新园华美达广场酒店三楼贵宾厅（漕宝路 509号）

三、会议内容

1、新《广告法》及《互联网广告管理暂行办法》应用实践及功能性宣传典型案例；

2、GB 38456-2020 抗菌和抑菌洗剂卫生要求；

3、四项抗菌基础团体标准及抗菌性能检测要求；

4、抗菌标志全新升级说明及申请指南。

四、会议日程

日期 时间 事项

6 月 24 日 15:00-19:00 会议报到

6 月 25 日 09:00-12:00 新《广告法》及《互联网广告管理暂行办法》应用实践及

功能性宣传典型案例

GB 38456-2020《抗菌和抑菌洗剂卫生要求》

四项抗菌基础团体标准及抗菌性能检测要求

13:30-17:30 抗菌标志全新升级说明及申请指南

中关村抗菌产业联盟上海办事处挂牌仪式

通标标准技术服务（上海）有限公司参观交流

五、参会人员

协会会员单位必须派员参加。

六、参会须知

1、培训费用：

 副理事长单位 理事单位 普通会员单位

费用标准 1000 元/人 1200 元/人 1600 元/人

（1）费用将用于会议资料、餐饮及讲课费等。

（2）参会代表的交通、住宿需自理。

（3）请在 6月 20 日前汇款并将汇款回执发送邮件至 ciaa2001@126.com：

   户  名：北京云记科技有限公司

   账  号：11050161510009100115

   开户行：中国建设银行北京北太平庄支行

    （4）如有特殊情况未能提前汇款，可现场以刷卡形式交纳，但发票将在会后邮寄。

2、会议报到：

（1）报到时间：6 月 24 日 15:00-19:00

（2）报到地点：上海新园华美达广场酒店一层

（3）本次会议不设接站，请参会代表自行前往酒店报到

3、会务联系：010-82543499,15652838082，ciaa2001@126.com

中关村汇智抗菌新材料产业技术创新联盟    全国卫生产业企业管理协会抗菌产业分会

二 0 二一年六月十日                       二 0 二一年六月十日